
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000446 | EP3 | DISMMR | č.j. 16793/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 11.03.2019 (12:19:51)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 562 797,59 0,00 562 797,59
2020 5 629 365,53 662 278,30 6 291 643,83
2021 3 938 193,41 463 316,87 4 401 510,28

Celkem 10 130 356,53 1 125 595,17 11 255 951,70
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 28.02.2021 max
2041 Financování akce 31.08.2021 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.02.2022 max

     

Cíl akce (projektu)

Výsledky projektu "Proměna bývalé nádražní budovy v objekt sociálního bydlení" povedou k naplnění investiční priority IROP IP 9a "Investice do 
zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o zdravotní 
stav, podporu sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke 
komunitním službám" a specifického cíle 2.1 "Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi".  V souladu s výše uvedenou 
investiční prioritou a specifickým cílem výzvy byly stanoveny následující cíle a výsledky projektu: - Rekonstrukce bývalé nádražní budovy, kde 
celkem vznikne v 1., 2. a 3. NP 6 bytových jednotek určených k sociálnímu bydlení (5 x 2+kk a 1 x 3+kk) - Pořízení základního vybavení sociálních 
bytů - v rámci projektu budou všechny byty vybaveny základním vybavením bez nábytku, tzn. umyvadlem, sprchou či vanou, WC, kuchyňskou 
linkou, varnou deskou a troubou.  Hlavním cílem projektu je zajištění přístupu cílové skupiny k dlouhodobému nájemnímu bydlení. Město 
Třemošnice by rádo pomohlo svým občanům, kteří se v současnosti nacházejí v bytové nouzi, a proto se rozhodlo vytvořit ve staré a téměř 
nevyužívané nádražní hale sociální byty, které občanům v bytové nouzi nabídne k dlouhodobému nájemnímu bydlení, aby tak lépe překlenuli 
nepříznivou sociální situaci. Současně budou cílové skupině poskytnuty služby sociální práce, které přispějí k sociální inkluzi a celkové pomoci ke 
svépomoci tak, aby byly osoby v bytové nouzi schopné zajistit si sami standardní bydlení.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Průměrný počet osob využívající sociální bydlení Počet osob za 
rok

0,00 11,90 31.05.2022

2 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení Bytové 
jednotky

0,00 6,00 28.02.2021

3 Nárůst kapacity sociálních bytů Lůžka 0,00 17,00 28.02.2021
     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03D000446

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_104/0008766Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Proměna bývalé nádražní budovy v objekt sociálního bydlení

IČ nebo RČ 00271071       Účastník Město Třemošnice
Ulice Náměstí Míru 451

Obec TřemošniceOsoba oprávněná Ing. Miroslav Bubeník,       
PSČ 538 43

Telefon 603886983 Místo realizace Třemošnice

E-mail starosta@tremosnice.cz Alokace v území (LAU) CZ0531 Chrudim

Dotace 10 130 356,53Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000446 | EP3 | DISMMR | č.j. 16793/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 11.03.2019 (12:19:51)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 121,00 121,00 2 299,00 0,00 0,00 2 420,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 121,00 121,00 2 299,00 0,00 0,00 2 420,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 121,00 121,00 2 299,00 0,00 0,00 2 420,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 121,00 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 121,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 2 057,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 2 057,00
5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 242,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 242,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 121,00 121,00 2 299,00 0,00 0,00 2 420,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 121,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 6 289 344,83 4 401 510,28 0,00 11 253 531,70
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 6 289 344,83 4 401 510,28 0,00 11 253 531,70
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 6 289 344,83 4 401 510,28 0,00 11 253 531,70
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 0,00 0,00 0,00 562 676,59 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 0,00 0,00 0,00 562 676,59
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627 308,53 3 938 193,41 0,00 9 565 501,94 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627 308,53 3 938 193,41 0,00 9 565 501,94
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 662 036,30 463 316,87 0,00 1 125 353,17
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 662 036,30 463 316,87 0,00 1 125 353,17
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 6 289 344,83 4 401 510,28 0,00 11 253 531,70
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 562 676,59 562 676,59 0,00 0,00 0,00 562 676,59
Souhrn za SR 0,00 0,00 562 797,59 562 797,59 0,00 0,00 0,00 562 797,59

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 562 797,59 562 797,59 5 629 365,53 3 938 193,41 0,00 10 130 356,53
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 662 278,30 463 316,87 0,00 1 125 595,17
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 562 797,59 562 797,59 6 291 643,83 4 401 510,28 0,00 11 255 951,70
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5321 363600 4110700 17015 UZ 121,00 121,00
Souhrn za SR NEINV 121,00 121,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6341 363600 4110700 17968 UZ 562 676,59 562 676,59
Souhrn za SR INV 562 676,59 562 676,59
Souhrn za SR 562 797,59 562 797,59

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     
 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000446 | EP3 | DISMMR | č.j. 16793/2019-55/1 Datum tisku dokumentu 11.03.2019 (12:19:51)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2019-2021) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Andrea Kavková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224861236

Č. j. 16793/2019-55/1 E-mail andrea.kavkova@mmr.cz
Datum podpisu       

             



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 11843355 
Alternativní identifikátor : 8D3Q8MRPYUUOVTHIIGW1VA 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03D000446 2019-1 EP3.PDF 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 106373 
Otisk : 1n2qhAmWXavyUyCKPYQMqqIoWgtK2FnxYjLA5mUm1tMIF7pzw0WWy1Z34k7bXfBsv+11Cj2dMy30ouuJbj0DSg== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 12. 3. 2019 8:38:37 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, OU=3103, 
O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 
 Platnost od : 19. 9. 2018 11:11:28 
 Platnost do : 9. 10. 2019 11:11:28 
 Sériové č.  : 389C54 
 Krypt. otisk : D8EA56DFB5F54C9C7A5E8E857E6AF18B35EA997B 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 13. 3. 2019 14:00:26 platné. 
 


		2019-03-13T13:00:29+0000




